

令和 7 年 4 月 3 0 日

青森市議会議長
奈良岡 隆 様

会派名及び代表者名
又は個人交付議員名
無所属議員名

工藤 健

印

令和 6 年度 政務活動費収支報告書

青森市議会政務活動費の交付に関する条例第 1 1 条の規定に基づき、次のとおり報告いたします。

区分	項目	金額	備考
収入	政務活動費	1,080,000 円	
支出	調査研究費	87,380 円	
	研修費	0 円	
	広報費	399,652 円	
	広聴費	123,119 円	
	要請・陳情活動費	0 円	
	会議費	0 円	
	資料作成費	105,037 円	
	資料購入費	378,967 円	
	人件費	0 円	
	事務所費	3,740 円	
	計	1,097,895 円	
差し引き（収入－支出）		-17,895 円	

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。



令和6年4月 会 計 帳 簿

NO	月 日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品 目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番 号	支払 証明書 番 号
		政務活動費(4～6月分)			270,000						
1	5月31日	資料購入費	書籍代	株式会社東洋経済新報社		4,032		4,032	235,968	1	
2	6月4月2日	事務所費	ウイルス対策ソフト	電器屋IKO		3,740	1/2	1,870	234,098	2	
3	4月3日	広聴費	軽油代	(株)大一通商青森東バイパス		3,718	1/4	929	233,169	3	
4	4月6日	広聴費	駐車料金	アウトエア八甲通り		400		400	232,769	4	
5	4月7日	広報費	議会報告印刷	ラクスル株式会社		12,793		12,793	249,976	5	
6	4月16日	資料購入費	書籍代	(株)成田本店		8,756		8,756	241,220	6	
7	4月18日	広聴費	軽油代	(株)大一通商青森東バイパス		3,213	1/4	803	240,417	7	
8	4月23日	広聴費	軽油代	(株)大一通商青森東バイパス		1,758	1/4	439	239,978	8	
9	4月26日	広聴費	軽油代	(株)大一通商青森東バイパス		3,519	1/4	879	239,099	9	
10	4月26日	資料購入費	新聞代	(株)東奥日報 原別販売店		7,900		7,900	231,199	10	
11	4月26日	資料購入費	新聞代	(株)東奥日報 原別販売店		4,000		4,000	227,199	11	
12	4月26日	資料購入費	新聞代	読売センター青森東部		3,400		3,400	223,799	12	
13	6月27日	広聴費	携帯電話料金	ソフトバンク(株)		11,313	1/2	5,656	218,143	13	
14	6月27日	広聴費	タブレット通信費	ソフトバンク(株)		982	1/2	491	217,652	14	
15								0	217,652		
16								0	217,652		
17								0	217,652		
18								0	217,652		
19								0	217,652		
20								0	217,652		
4 月 小 計					270,000	69,524		52,348	217,652		

令和6年5月 会 計 帳 簿

NO	月 日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品 目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番 号	支払 証明書 番 号
		前月繰り越し			217,652						
1	5月3日	広聴費	軽油代	(株)大一通商青森東バイパス		3,902	1/4	975	216,677	1	
2	5月8日	資料購入費	書籍代	HMV&BOOKS SPOT伊丹空港		990		990	215,687	2	
3	5月9日	資料購入費	書籍代	大原美術館ミュージアムショップ		2,200		2,200	213,487	3	
4	5月18日	広聴費	駐車料金	パラカ青森市本町第10駐車場		500		500	212,987	4	
5	5月19日	資料購入費	書籍代	Amazon.co.jp		605		605	212,382	5	
6	5月21日	広聴費	軽油代	(株)大一通商青森東バイパス		3,300	1/4	825	211,557	6	
7	5月21日	資料購入費	書籍代	株式会社成田本店		5,445		5,445	206,112	7	
8	5月25日	資料購入費	書籍代	Amazon.co.jp		330		330	205,782	8	
9	5月27日	資料購入費	新聞代	(株)東奥日報 原別販売店		4,000		4,000	201,782	9	
10	5月27日	資料購入費	新聞代	(株)東奥日報 原別販売店		7,900		7,900	193,882	10	
11	5月27日	資料購入費	新聞代	読売センター青森東部		3,400		3,400	190,482	11	
12	5月30日	資料購入費	書籍代	Amazon.co.jp		2,970		2,970	187,512	12	
13	7月29日	広聴費	携帯電話料金	ソフトバンク(株)		11,323	1/2	5,661	181,851	13	
14	7月29日	広聴費	タブレット通信費	ソフトバンク(株)		983	1/2	491	181,360	14	
15								0	181,360		
16								0	181,360		
17								0	181,360		
18								0	181,360		
19								0	181,360		
20								0	181,360		
5 月 小 計					217,652	47,848		36,292	181,360		

令和6年6月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番号	支払 証明書 番号
		前月繰り越し			181,360						
1	4月1日	資料購入費	書籍代	株式会社東洋経済新報社		19,152		19,152	162,208	1	
2	6月5日	広聴費	軽油代	(株)大一通商青森東バイパス		3,600	1/4	900	161,308	2	
3	6月11日	資料購入費	書籍代	Amazon.co.jp		880		880	160,428	3	
4	6月13日	資料作成費	プリンターインク・用紙代	(株)ヤマダデンキ		8,388		8,388	152,040	4	
5	6月17日	資料購入費	書籍代	Amazon.co.jp		725		725	151,315	5	
6	6月18日	資料購入費	書籍代	Amazon.co.jp		321		321	150,994	6	
7	6月21日	広聴費	駐車料金	アウトエア本町5丁目第2		400		400	150,594	7	
8	6月23日	広聴費	駐車料金	パラカ青森市本町第3駐車場		400		400	150,194	8	
9	6月25日	広聴費	駐車料金	アウトエア八甲通り		400		400	149,794	9	
10	6月25日	広聴費	軽油代	(株)大一通商青森東バイパス		3,750	1/4	937	148,857	10	
11	6月26日	資料購入費	新聞代	(株)東奥日報 原別販売店		4,000		4,000	144,857	11	
12	6月26日	資料購入費	新聞代	(株)東奥日報 原別販売店		7,900		7,900	136,957	12	
13	6月26日	資料購入費	新聞代	読売センター青森東部		3,400		3,400	133,557	13	
14	6月28日	広聴費	駐車料金	新町二丁目駐車場		400		400	133,157	14	
15	8月27日	広聴費	携帯電話料金	ソフトバンク(株)		11,341	1/2	5,670	127,487	15	
16	8月27日	広聴費	タブレット通信費	ソフトバンク(株)		983	1/2	491	126,996	16	
17								0	126,996		
18								0	126,996		
19								0	126,996		
20								0	126,996		
6 月 小 計					181,360	66,040		54,364	126,996		

令和6年7月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番 号	支払 証明書 番 号
		政務活動費(7～9月分)			270,000						
		前月繰り越し			126,996						
1	7月1日	広報費	議会報告印刷	ラクスル株式会社		11,717		11,717	385,279	1	
2	7月2日	広聴費	軽油代	(株)大一通商青森東バイパス		4,960	1/4	1,240	384,039	2	
3	7月9日	資料購入費	書籍代	(株)成田本店		9,350		9,350	374,689	3	
4	7月12日	広聴費	軽油代	(株)大一通商青森東バイパス		2,527	1/4	631	374,058	4	
5	7月15日	広聴費	軽油代	(株)大一通商青森東バイパス		4,960	1/4	1,240	372,818	5	
6	7月19日	資料購入費	書籍代	(株)成田本店		6,182		6,182	366,636	6	
7	7月23日	広報費	封筒代	Amazon.co.jp		2,528		2,528	364,108	7	
8	7月26日	資料購入費	新聞代	(株)東奥日報 原別販売店		4,000		4,000	360,108	8	
9	7月26日	資料購入費	新聞代	(株)東奥日報 原別販売店		7,900		7,900	352,208	9	
10	7月26日	資料購入費	新聞代	読売センター青森東部		3,400		3,400	348,808	10	
11	7月29日	広聴費	軽油代	(株)大一通商青森東バイパス		3,810	1/4	952	347,856	11	
12	7月29日	広報費	送料	日本郵便株式会社		11,620		11,620	336,236	12	
13	7月30日	資料購入費	書籍代	(株)成田本店		4,180		4,180	332,056	13	
14	9月2日	広聴費	タクシーチケット代	青森市タクシー共通チケット(株)		8,300		8,300	323,756	14	
15	9月27日	広聴費	携帯電話料金	ソフトバンク(株)		11,332	1/2	5,666	318,090	15	
16	9月27日	広聴費	タブレット通信費	ソフトバンク(株)		983	1/2	491	317,599	16	
17								0	317,599		
18								0	317,599		
19								0	317,599		
20								0	317,599		
7 月 小 計					396,996	97,749		79,397	317,599		

令和6年8月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番 号	支払 証明書 番 号
		前月繰り越し			317,599						
1	8月9日	広聴費	軽油代	(株)大一通商青森東バイパス		2,980	1/4	745	316,854	1	
2	8月10日	広聴費	駐車料金	バラカ(株)青森市新町第2		800		800	316,054	2	
3	8月13日	広聴費	ガソリン代	(株)大一通商青森東バイパス		4,703	1/4	1,175	314,879	3	
4	8月21日	広聴費	駐車料金	アウトエア八甲通り		200		200	314,679	4	
5	8月23日	広聴費	軽油代	(株)大一通商青森東バイパス		4,182	1/4	1,045	313,634	5	
6	8月26日	資料購入費	新聞代	(株)東奥日報 原別販売店		4,000		4,000	309,634	6	
7	8月26日	資料購入費	新聞代	(株)東奥日報 原別販売店		7,900		7,900	301,734	7	
8	8月26日	資料購入費	新聞代	読売センター青森東部		3,400		3,400	298,334	8	
9	10月28日	広聴費	携帯電話料金	ソフトバンク(株)		11,323	1/2	5,661	292,673	9	
10	10月28日	広聴費	タブレット通信費	ソフトバンク(株)		983	1/2	491	292,182	10	
11								0	292,182		
12								0	292,182		
13								0	292,182		
14								0	292,182		
15								0	292,182		
16								0	292,182		
17								0	292,182		
18								0	292,182		
19								0	292,182		
20								0	292,182		
8 月 小 計					317,599	40,471		25,417	292,182		

令和6年9月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(控分率)	政務活動費 相当額		領収書 番 号	支払 証明書 番 号
		前月繰り越し			292,182						
1	8月23日	調査研究費	JRきっぷ代	名鉄観光サービス株式会社		51,500		51,500	240,682	1	
2	9月4日	広聴費	駐車料金	神社前駐車場		200		200	240,482	2	
3	9月13日	広聴費	軽油代	(株)大一通商青森東バイパス		3,779	1/4	944	239,538	3	
4	9月14日	調査研究費	宿泊代	福野タウンホテルア・ミュー		9,400		9,400	230,138	4	
5	9月15日	調査研究費	駐車料金	新青森駅西口駐車場		1,020		1,020	229,118	5	
6	9月26日	資料購入費	新聞代	(株)東奥日報 原別販売店		4,000		4,000	225,118	6	
7	9月26日	資料購入費	新聞代	(株)東奥日報 原別販売店		7,900		7,900	217,218	7	
8	9月26日	資料購入費	新聞代	読売センター青森東部		3,400		3,400	213,818	8	
9	9月27日	資料作成費	プリンターインク代	(株)ヤマダデンキ		6,384		6,384	207,434	9	
10	9月28日	広聴費	駐車料金	アウトエア橋本		400		400	207,034	10	
11	11月27日	広聴費	携帯電話料金	ソフトバンク(株)		11,353	1/2	5,676	201,358	11	
12	11月27日	広聴費	タブレット通信費	ソフトバンク(株)		983	1/2	491	200,867	12	
13								0	200,867		
14								0	200,867		
15								0	200,867		
16								0	200,867		
17								0	200,867		
18								0	200,867		
19								0	200,867		
20								0	200,867		
9 月 小 計					292,182	100,319		91,315	200,867		

令和6年10月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番 号	支払 証明書 番 号
		政務活動費(10～12月分)			270,000						
		前月繰り越し			200,867						
1	9月30日	調査研究費	JRきっぷ代	東日本旅客鉄道株式会社		24,440		24,440	446,427	1	
2	10月11日	資料購入費	書籍代	㈱成田本店		6,160		6,160	440,267	2	
3	10月3日	広聴費	軽油代	(株)大一通商青森東バイパス		3,703	1/4	925	439,342	3	
4	10月4日	広聴費	駐車料金	パラカ㈱青森市古川第1		300		300	439,042	4	
5	10月5日	広聴費	SOUNDカード	オーセンティックワークス株式会社		5,400		5,400	433,642	5	
6	10月7日	広報費	議会報告印刷	ラクスル株式会社		15,590		15,590	418,052	6	
7	10月17日	広聴費	軽油代	(株)大一通商青森東バイパス		3,216	1/4	804	417,248	7	
8	10月17日	資料購入費	書籍代	㈱成田本店		6,160		6,160	411,088	8	
9	10月28日	資料購入費	新聞代	㈱東奥日報 原別販売店		4,000		4,000	407,088	9	
10	10月28日	資料購入費	新聞代	㈱東奥日報 原別販売店		7,900		7,900	399,188	10	
11	10月28日	資料購入費	新聞代	読売センター青森東部		3,400		3,400	395,788	11	
12	10月30日	調査研究費	駐車料金	新青森駅西口駐車場		1,020		1,020	394,768	12	
13	10月31日	広聴費	軽油代	(株)大一通商青森東バイパス		3,624	1/4	906	393,862	13	
14	10月31日	広報費	封筒代	Amazon.co.jp		1,264		1,264	392,598	14	
15	12月27日	広聴費	携帯電話料金	ソフトバンク(株)		11,368	1/2	5,684	386,914	15	
16	12月27日	広聴費	タブレット通信費	ソフトバンク(株)		983	1/2	491	386,423	16	
17								0	386,423		
18								0	386,423		
19								0	386,423		
20								0	386,423		
10 月 小 計					470,867	98,528		84,444	386,423		

令和6年11月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番 号	支払 証明書 番 号
		前月繰り越し			386,423						
1	11月2日	広聴費	軽油代	㈱角弘青森南バイパス		1,661	1/4	415	386,008	1	
2	11月3日	広聴費	駐車料金	アウトエア本町5丁目第3		500		500	385,508	2	
3	11月4日	広聴費	駐車料金	アウトエア堤町パーキング		500		500	385,008	3	
4	11月5日	広聴費	駐車料金	アウトエア八甲通り		500		500	384,508	4	
5	11月12日	広聴費	駐車料金	パラカ㈱青森市本町第9		400		400	384,108	5	
6	11月12日	広聴費	軽油代	(株)大一通商青森東バイパス		4,228	1/4	1,057	383,051	6	
7	11月13日	事務所費	ウイルス対策ソフト代	㈱電器屋IKO		3,740	1/2	1,870	381,181	7	
8	11月14日	広聴費	ガソリン代	トヨタ小野グループサービス㈱東青森SS		1,020	1/4	255	380,926	8	
9	11月15日	広聴費	駐車料金	アウトエア八甲通り		500		500	380,426	9	
10	11月18日	広聴費	軽油代	(株)大一通商青森東バイパス		4,681	1/4	1,170	379,256	10	
11	11月20日	広聴費	駐車料金	パラカ㈱青森市本町第9		400		400	378,856	11	
12	11月26日	資料購入費	新聞代	㈱東奥日報 原別販売店		4,000		4,000	374,856	12	
13	11月26日	資料購入費	新聞代	㈱東奥日報 原別販売店		7,900		7,900	366,956	13	
14	11月26日	資料購入費	新聞代	読売センター青森東部		3,400		3,400	363,556	14	
15	11月27日	広聴費	軽油代	(株)大一通商青森東バイパス		3,322	1/4	830	362,726	15	
16	11月28日	広報費	官製はがき	株式会社大一通商		127,500		127,500	235,226	16	
17	1月27日	広聴費	携帯電話料金	ソフトバンク(株)		11,365	1/2	5,682	229,544	17	
18	1月27日	広聴費	タブレット通信費	ソフトバンク(株)		983	1/2	491	229,053	18	
19								0	229,053		
20								0	229,053		
11 月 小 計					386,423	176,600		157,370	229,053		

令和6年12月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番号	支払 証明書 番号
		前月繰り越し			229,053						
1	12月3日	広聴費	軽油代	(株)大一通商青森東バイパス		3,165	1/4	791	228,262	1	
2	12月7日	広聴費	駐車料金	バラカ青森市本町第3駐車場		400		400	227,862	2	
3	12月13日	資料作成費	プリンターインク代	(株)ヤマダデンキ		9,869		9,869	217,993	3	
4	12月15日	広聴費	軽油代	(株)大一通商青森東バイパス		4,185	1/4	1,046	216,947	4	
5	12月18日	資料購入費	書籍代	(株)成田本店		6,875		6,875	210,072	5	
6	12月23日	資料購入費	書籍代	(株)成田本店		9,570		9,570	200,502	6	
7	12月26日	資料購入費	新聞代	(株)東奥日報 原別販売店		4,000		4,000	196,502	7	
8	12月26日	資料購入費	新聞代	(株)東奥日報 原別販売店		7,900		7,900	138,602	8	
9	12月26日	資料購入費	新聞代	読売センター青森東部		3,400		3,400	135,202	9	
10	12月26日	広聴費	軽油代	(株)大一通商青森東バイパス		3,864	1/4	966	134,236	10	
11	12月27日	資料作成費	プリンターインク代	(株)ヤマダデンキ		7,283		7,283	176,953	11	
12	12月27日	資料作成費	事務用品	Amazon.co.jp		780		780	176,173	12	
13	12月28日	広聴費	駐車料金	アウトエア本町5丁目第3		300		300	175,873	13	
14	12月29日	広聴費	駐車料金	青森県営柳町駐車場		1,210		1,210	174,663	14	
15	2月27日	広聴費	携帯電話料金	ソフトバンク(株)		11,326	1/2	5,663	169,000	15	
16	2月27日	広聴費	タブレット通信費	ソフトバンク(株)		983	1/2	491	168,509	16	
17								0	168,509		
18								0	168,509		
19								0	168,509		
20								0	168,509		
12 月 小 計					229,053	75,110		60,544	168,509		

令和7年1月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番号	支払 証明書 番号
		政務活動費(1～3月分)			270,000						
		前月繰り越し			168,509						
1	1月5日	広聴費	ガソリン代	4号青森東バイパスSS(株)東日本宇佐美		4,285	1/4	1,071	437,438	1	
2	1月9日	広報費	議会報告印刷	ラクスル株式会社		11,766		11,766	425,672	2	
3	1月9日	広報費	活動報告印刷代	中谷印刷		49,500		49,500	376,172	3	
4	1月14日	資料購入費	書籍代	(株)成田本店		7,929		7,929	368,243	4	
5	1月16日	広聴費	軽油代	(株)大一通商青森東バイパス		3,498	1/4	874	367,369	5	
6	1月21日	資料購入費	書籍代	(株)成田本店		5,610		5,610	361,759	6	
7	1月21日	広報費	封筒代	Amazon.co.jp		4,692		4,692	357,067	7	
8	1月23日	広聴費	軽油代	(株)大一通商青森東バイパス		4,833	1/4	1,208	355,859	8	
9	1月27日	資料購入費	新聞代	(株)東奥日報 原別販売店		4,000		4,000	351,859	9	
10	1月27日	資料購入費	新聞代	(株)東奥日報 原別販売店		7,900		7,900	343,959	10	
11	1月27日	資料購入費	新聞代	読売センター青森東部		3,800		3,800	340,159	11	
12	3月27日	広聴費	携帯電話料金	ソフトバンク(株)		11,323	1/2	5,661	334,498	12	
13	3月27日	広聴費	タブレット通信費	ソフトバンク(株)		983	1/2	491	334,007	13	
14								0	334,007		
15								0	334,007		
16								0	334,007		
17								0	334,007		
18								0	334,007		
19								0	334,007		
20								0	334,007		
1 月 小 計					438,509	120,119		104,502	334,007		

様式第2号（第6条関係）

令和7年2月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番号	支払 証明書 番号
		前月繰り越し			334,007						
1	2月1日	広聴費	駐車料金	青森県営柳町駐車場		610		610	333,397	1	
2	2月1日	広聴費	軽油代	北日本石油㈱青森販売支店青森西バイパス		3,116	1/4	779	332,618	2	
3	2月7日	資料購入費	書籍代	Amazon.co.jp		794		794	331,824	3	
4	2月7日	資料購入費	書籍代	Amazon.co.jp		1,960		1,960	329,864	4	
5	2月7日	資料購入費	書籍代	Amazon.co.jp		850		850	329,014	5	
6	2月7日	資料購入費	書籍代	Amazon.co.jp		1,106		1,106	327,908	6	
7	2月8日	資料購入費	書籍代	Amazon.co.jp		1,980		1,980	325,928	7	
8	2月8日	資料購入費	書籍代	Amazon.co.jp		712		712	325,216	8	
9	2月8日	広聴費	駐車料金	タイムズ青森堤町		400		400	324,816	9	
10	2月15日	広聴費	駐車料金	P/L橋本		500		500	324,316	10	
11	2月16日	資料購入費	書籍代	Amazon.co.jp		278		278	324,038	11	
12	2月16日	資料購入費	書籍代	Amazon.co.jp		812		812	323,226	12	
13	2月17日	資料購入費	書籍代	Amazon.co.jp		539		539	322,687	13	
14	2月17日	資料購入費	書籍代	㈱成田本店		10,208		10,208	312,479	14	
15	2月22日	広聴費	軽油代	(株)大一通商青森東バイパス		4,125	1/4	1,031	311,448	15	
16	2月22日	資料作成費	文房具	Amazon.co.jp		1,080		1,080	310,368	16	
17	2月26日	資料購入費	新聞代	㈱東奥日報 原別販売店		4,000		4,000	306,368	17	
18	2月26日	資料購入費	新聞代	㈱東奥日報 原別販売店		7,900		7,900	298,468	18	
19	2月26日	資料購入費	新聞代	読売センター青森東部		3,800		3,800	294,668	19	
20	4月28日	広聴費	携帯電話料金	ソフトバンク(株)		11,326	1/2	5,663	289,005	20	
2 月 小 計					334,007	56,096		45,002	289,005		

様式第2号（第6条関係）

令和7年2月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番 号	支払 証明書 番 号
		前ページ繰り越し			289,005						
1	4月28日	広聴費	タブレット通信費	ソフトバンク(株)		983	1/2	491	238,514	21	
2								0	238,514		
3								0	238,514		
4								0	238,514		
5								0	238,514		
6								0	238,514		
7								0	238,514		
8								0	238,514		
9								0	238,514		
10								0	238,514		
11								0	238,514		
12								0	238,514		
13								0	238,514		
14								0	238,514		
15								0	238,514		
16								0	238,514		
17								0	238,514		
18								0	238,514		
19								0	238,514		
20								0	238,514		
2 月 小 計					289,005	983		491	238,514		

令和7年3月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番 号	支払 証明書 番 号
		前月繰り越し			288,514						
1	3月2日	広報費	封筒・ラベル	Amazon.co.jp		15,522		15,522	272,992	1	
2	3月3日	資料作成費	プリンターインク代	(株)ヤマダデンキ		9,548		9,548	263,444	2	
3	3月3日	資料作成費	プリンタートナー代	(株)ヤマダデンキ		12,435		12,435	251,009	3	
4	3月3日	広報費	議会報告印刷	ラクスル株式会社		11,132		11,132	239,877	4	
5	3月4日	資料作成費	事務用品	Amazon.co.jp		1,329		1,329	238,548	5	
6	3月5日	広聴費	駐車料金	パラカ㈱青森市古川第15		300		300	238,248	6	
7	3月10日	広聴費	軽油代	(株)大一通商青森東バイパス		3,260	1/4	815	237,433	7	
8	3月10日	資料作成費	事務用品	Amazon.co.jp		798		798	236,635	8	
9	3月13日	広報費	郵送代	日本郵便株式会社		124,028		124,028	112,607	9	
10	3月15日	資料購入費	書籍代	Amazon.co.jp		4,334		4,334	108,273	10	
11	3月15日	資料購入費	書籍代	Amazon.co.jp		990		990	107,283	11	
12	3月15日	資料購入費	書籍代	Amazon.co.jp		935		935	106,348	12	
13	3月16日	資料購入費	書籍代	Amazon.co.jp		900		900	105,448	13	
14	3月18日	資料購入費	書籍代	Amazon.co.jp		1,100		1,100	104,348	14	
15	3月19日	資料作成費	事務用品費	(株)成田本店		6,159		6,159	98,189	15	
16	3月19日	資料購入費	書籍代	(株)成田本店		20,147		20,147	78,042	16	
17	3月22日	広聴費	軽油代	(株)大一通商青森東バイパス		3,912	1/4	978	77,064	17	
18	3月24日	資料作成費	プリンターインク代	(株)ヤマダデンキ		9,047		9,047	68,017	18	
19	3月26日	資料購入費	新聞代	㈱東奥日報 原別販売店		4,000		4,000	64,017	19	
20	3月26日	資料購入費	新聞代	㈱東奥日報 原別販売店		7,900		7,900	56,117	20	
3 月 小 計					288,514	237,776		232,397	56,117		

様式第2号（第6条関係）

令和7年3月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番 号	支払 証明書 番 号
		前ページ繰り越し			56,117						
1	3月26日	資料購入費	新聞代	読売センター青森東部		3,800		3,800	52,317	21	
2								0	52,317		
3								0	52,317		
4								0	52,317		
5								0	52,317		
6								0	52,317		
7								0	52,317		
8								0	52,317		
9								0	52,317		
10								0	52,317		
11								0	52,317		
12								0	52,317		
13								0	52,317		
14								0	52,317		
15		広聴費	会派共通経費			175		175	52,142		
16		資料作成費	会派共通経費			31,937		31,937	20,205		
17		資料購入費	会派共通経費			38,100		38,100	-17,895		
18								0	-17,895		
19								0	-17,895		
20								0	-17,895		
3 月 小 計					56,117	74,012		74,012	-17,895		